令和６年６月 17 日

加盟協会各位

公益社団法人日本カーリング協会

会長 貝森 輝幸

日本カーリング選手権 横浜 2025 における宿泊施設の提供について

 平素より本会主催事業へのご理解とご協力ありがとうございます。

 来る令和７年２月２日～８日の日程で横浜 BUNTAI にて開催される「日本カーリング

選手権 横浜 2025」では、参加チームに対し、宿泊施設を市況価格より安価に提供する予

定でおります。

詳細のご案内は 10 月以降を予定しておりますが、すでに宿泊先の手配を検討されてい

るチームもあるかと思いますので、まずは概要、提供予定宿泊数についてお知らせいたし

ます。よろしくお願いします。

【概要】

・宿泊施設：ホテルコメント（https://www.hotelcomento-yokohamakannai.jp/）

他会場周辺の複数のホテルより構成

・提供期間：令和 7 年２月１日（土）チェックインから

令和 7 年２月１０日（月）チェックアウトまで

・提供予定宿泊人数：後日案内

*選手・コーチ分は提供予定です。

・料金：後日案内

*当該宿泊施設の市場単価より安価で提供予定です。

・キャンセルポリシー：後日案内

本件についてのお問い合わせ先

 〒160-0013 新宿区霞ヶ丘町 4-2 ジャパンスポーツオリンピックスクエア 504

 公益社団法人 日本カーリング協会事務局

 TEL: 03-5843-0371（対応時間：平日 10:00～18:00） E-mail: info@curling.or.jp

https://www.hotelcomento-yokohamakannai.jp/
mailto:info@curling.or.jp